11

111
1112

112
1122

114
1141
1141

115
1151

116
1161

1.2

125
1251
1253

126
1261
1.2.6.3

BALANCE GENERAL AL 31/03/2002

VALORESAJUSTADOS

ACTIVO
Activo Corriente

Disponibilidades
Bancos Monetario

Inversiones Financieras
Titulosy Valores No Monetario

Créditos
Cuentas a Cobrar Monetario
Cuentas a Cobrar No Monetario

Prevision para I ncobrables
Prev para Incobrables por Ctas a Cobrar

Bienes de Cambio
Existencia de Productos Ter minados

Total de Activo Corriente

Activo No Corriente

Bienes de Uso
Edificios e Instalaciones
Maquinaria y Equipo

(Amortizacion Acumulada de Bienes de Uso)

Edificios e Instalaciones
Maquinaria y Equipo

Total del Activo No Corriente

TOTAL DEL ACTIVO



2. PASIVO

21 Pasivo Corriente

21.1 Deudas

2111  Cuentas Coma Pagar Monetario

2111  Cuentas Coma Pagar No Monetario
2.1.1.3 Gastosen Personal a Pagar No Monetario

2.15 Porcion Cte de los Pasivos no Ctes
2153 Porcion Cte de la Ds Publica No Monetario

Total del Pasivo Corriente

2.2 Pasivo No Corriente

223 Deuda Publica
2232 Deuda Publica Externa Monetario

Total del Pasivo No Corriente

TOTAL DEL PASIVO

3. PATRIMONIO
3.2 Patrimonio I nstitucional

321 Capital Inst y Ajuste del Cap Institucional
3211  Capital Institucional
3212 Ajustede Capital Institucional

323 Transferenciasy Contribuciones de Capital Recibidas
3222  Contribuciones
3.22.3 Ajuste de Transferenciasy Contribuciones de

Capital Recibidas

323 Resultados de la Cuenta Corriente
3.23.1 Resultado de Ejercicios Anteriores
3.23.2 Resultado del Ejercicio

3.24 Variaciones Patrimoniales de los
Organismos Descentralizados

3.24.2 Variaciones Patrimoniales delos O.D.
Decision Adm. J.G.M. N° 56/99
TOTAL DEL PATRIMONIO NETO

TOTAL DEL PASIVOY PATRIMONIO NETO



ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS CORRIENTES AL 31/03/2002

S.
5.1

513
5.1.3.2

514
5141

519

5191
5.1.9.2
5.1.93
5194

6.1
6.1.1
6.1.1.1
6.1.1.4
6.1.1.5

6.1.4
6.14.1

6.1.9

6.1.9.1
6.1.9.2
6.1.9.4
6.1.9.5

RECURSOS
I ngresos Corrientes

Ingresos No Tributarios
Derechos

Vta de Bsy Servicios de las Adm Pub
Venta de Bienes

Otros I ngresos
Diferencia de Cambio
Diferencia de Cotizacion
REI

Resultado por Tenencia

Total de Recursos

Gastos

Gastos Corrientes
Gastos de Consumo
Remuneraciones
Amortizacion
Cuentas Incobrables

Costo de Vtas de Bsy Servicios de las Adm Pub
Costos de Ventas de Bienes

Otras Pérdidas
Diferencia de Cambio
Diferencia de Cotizacion
REI

Resultado por Tenencia

Total de Gastos




