

BALANCE GENERAL AL 31/03/2002

VALORES AJUSTADOS

<i>1</i> .	ACTIVO			
1.1	Activo Corriente			
1.1.1	Disponibilidades			
1.1.1.2	Bancos Monetario			
1.1.2	Inversiones Financieras			
1.1.2.2	Títulos y Valores No Monetario			
1.1.4	Créditos			
1.1.4.1	Cuentas a Cobrar Monetario			
1.1.4.1	Cuentas a Cobrar No Monetario			
1.1.5	Previsión para Incobrables		()
1.1.5.1	Prev para Incobrables por Ctas a Cobrar	()	ĺ
1.1.6	Bienes de Cambio			
1.1.6.1	Existencia de Productos Terminados			
	Total de Activo Corriente			
1.2	Activo No Corriente			
1.2.5	Bienes de Uso			
1.2.5.1	Edificios e Instalaciones			
1.2.5.3	Maquinaria y Equipo			
1.2.6	(Amortización Acumulada de Bienes de Uso)		()
1.2.6.1	Edificios e Instalaciones	()	
1.2.6.3	Maquinaria y Equipo	()	
	Total del Activo No Corriente			

TOTAL DEL ACTIVO



2. PASIVO		
2.1	Pasivo Corriente	
2.1.1 2.1.1.1 2.1.1.1 2.1.1.3	Cuentas Com a Pagar No Monetario	
2.1.5 2.1.5.3	Porción Cte de los Pasivos no Ctes Porción Cte de la Ds Pública No Monetario	
	Total del Pasivo Corriente	
2.2	Pasivo No Corriente	
2.2.3 2.2.3.2	Deuda Pública Deuda Pública Externa Monetario	
	Total del Pasivo No Corriente	
	TOTAL DEL PASIVO	
<i>3</i> .	PATRIMONIO	
3.2	Patrimonio Institucional	
3.2.1.1 3.2.1.2	Capital Inst y Ajuste del Cap Institucional Capital Institucional Ajuste del Capital Institucional	
3.2.3 3.2.2.2 3.2.2.3	Transferencias y Contribuciones de Capital Recibidas Contribuciones Ajuste de Transferencias y Contribuciones de Capital Recibidas	
3.2.3 3.2.3.1 3.2.3.2	Resultados de la Cuenta Corriente Resultado de Ejercicios Anteriores Resultado del Ejercicio	
3.2.4 3.2.4.2	Variaciones Patrimoniales de los Organismos Descentralizados Variaciones Patrimoniales de los O.D. Decisión Adm. J.G.M. Nº 56/99	

TOTAL DEL PATRIMONIO NETO

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO NETO



ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS CORRIENTES AL 31/03/2002

5.	RECURSOS
5.1	Ingresos Corrientes
5.1.3	Ingresos No Tributarios
5.1.3.2	Derechos
5.1.4	Vta de Bs y Servicios de las Adm Púb
5.1.4.1	Venta de Bienes
5.1.9	Otros Ingresos
5.1.9.1	Diferencia de Cambio
5.1.9.2	Diferencia de Cotización
5.1.9.3	REI
5.1.9.4	Resultado por Tenencia
	Total de Recursos
6.	Gastos
6.1	Gastos Corrientes
6.1.1	Gastos de Consumo
6.1.1.1	Remuneraciones
6.1.1.4	Amortización
6.1.1.5	Cuentas Incobrables
6.1.4	Costo de Vtas de Bs y Servicios de las Adm Púb
6.1.4.1	Costos de Ventas de Bienes
6.1.9	Otras Pérdidas
6.1.9.1	Diferencia de Cambio
6.1.9.2	Diferencia de Cotización
6.1.9.4	REI
6.1.9.5	Resultado por Tenencia
	Total de Gastos